Pytanie nr 1:
Dzien dobry.

W nawigzaniu do zapytania ,Dostawa bobiniarki bedgcej wyposazeniem Centrum Badawczo-
Rozwojowego w Patuckiej Drukarni Opakowan”. Data publikacji: 27.04.2018.

Prosze o uzupetnienie informacji, dotyczgcej maksymalnej docelowej ilosci gotowych rolek.

Odpowiedz:

Maksymalna liczba rolek wynika z przyjecia:

- minimalnej szerokosci bobiny 30mm
- oraz maksymalnej szerokosci rolki 1300mm
- maksymalna liczba gotowych rolek 40szt (+brzegi)

Pytanie nr 2:
Witam Panig,

mam pytanie odnosnie Zapytania ofertowego z dnia 20.04.18 na bobiniarke.

W zatgczniku nr. 1 nie wyspecyfikowano stacji odbiorowej, na ktéra (przewaznie) sg zsuwane gotowe

bobiny.

Prosze o potwierdzenie czy bobiniarka ma by¢ dostarczona bez stacji odbiorowej.

Jezeli jednak niewyspecyfikowanie stacji jest wynikiem btedu i stacja powinna by¢ na wyposazeniu, to

prosze o informacje jaki powinien by¢ stopier automatyzacji wspomnianej stacji (obrét ramion,
opuszczenie na palete, itp. zmechanizowane czy reczne?)

Odpowiedz:

Dzien dobry,

w odpowiedzi na zapytanie uprzejmie informuje, iz oczekujemy maszyny, ktdéra bedzie wyposazona w

stacje odbiorowa, pozwalajacg zsungé z maszyny gotowe rolki. Nie wymagamy automatyzacji
obejmujacej obrét ramion lub opuszczania rolki.



